



Jelenia Góra, dnia 16 marca 2020 r.

BZP.272.1.2.2020

**Wyjaśnienia dotyczące treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*
„Dostawa samochodu osobowego z przeznaczeniem na oznakowany samochód operacyjny
dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SIWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu o szerokości 1911 cm przy złożonych lusterkach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę szerokości pojazdu. Tym samym wymagania Zamawiającego w zakresie maksymalnej szerokości pojazdu (tj. 1900 mm) pozostaje bez zmian. Zamawiający informuje, że wymiary samochodu zostały ustalone w uzgodnieniu z przyszłym użytkownikiem, tj. Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze. Wymagania dotyczące ustalonej maksymalnej szerokości pojazdu wynikają z konieczności zapewnienia miejsca, w którym samochód będzie garażowany.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu w ogłoszeniu. Niejasność zapisów występuje w projekcie umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ). Otóż w paragrafie 3 punkt 2 Zamawiający napisał: *Ewentualne opłaty serwisowe i gwarancyjne ponosi Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze jako użytkownik pojazdu specjalnego przekazanego przez Zamawiającego w formie darowizny*. Po czym w paragrafie 6 punkt 5 znajdujemy zapis: *Wszelkie świadczenia Wykonawcy w okresie gwarancji są bezpłatne i nie wymagają ponoszenia przez Zamawiającego dodatkowych kosztów*. Prosimy o wyjaśnienia dot. treści obydwu zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że niezwłocznie dokona korekty wykluczających się zapisów *Projekt umowy* (Załącznika Nr 6 do SIWZ) poprzez usunięcie treści ust. 2 w § 3 *Projekt umowy*. Natomiast zapis § 6 ust. 5 *Projekt umowy* pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że otrzymane pytania o wyjaśnienie treści SIWZ oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. Jednocześnie Zamawiający informuje, że niezwłocznie wprowadzi zmiany w treści *Projekt umowy*, stanowiącego Załącznik Nr 6 do SIWZ – w celu dostosowania zapisu tego dokumentu do udzielonych wyjaśnień.

Zmodyfikowany Załącznik Nr 6 do SIWZ zostanie udostępniony do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego (zastępując dotychczasową – nieobowiązującą po dokonanej zmianie – wersję w/w dokumencie): <https://bip.powiat.jeleniogorski.pl/5604/dokument/10253>.